Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе
	Предмет:
	черчение

	Класс:
	I год обучения

	Количество участников:
	20

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	01.03.2013 11.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 20 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 110)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Чипизубова Алина Николаевна
	А-14
	ВСОШ №2
	8
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	84
	победитель

	2.
	Сергеева Анна Альбертовна
	А-10
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	76
	призер

	3.
	Абрамова Анастасия Александровна
	А-9
	ВСОШ №2
	8
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	72,5
	призер

	4.
	Кунецова Эвелина Дмитриена
	А-17
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	68
	призер

	5.
	Валитов Роман Рашидович
	А-8
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	67
	призер

	6.
	Соловьева Полина Сергеевна
	А-7
	Лесновский ЦО
	8
	Ершова Ирина Васильевна
	65

	7.
	Михайлов Евгений Игоревич
	А-1
	ВСОШ №3
	9
	Широких Елена Николаевна
	53

	8.
	Марабян Анушик Мамиконовна
	А-22
	ВСОШ №6
	8
	Костюк Елена Викторовна
	52

	9.
	Боброва Дарья Алексеевна
	А-12
	Колтушская СОШ
	8
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	51

	10.
	Сучкова Алёна Вячеславовна
	А-11
	Бугровская СОШ
	9
	Григорьев Владимир Феликсович
	51

	11.
	Лукина Анастасия Сергеевна
	А-5
	Бугровская СОШ
	9
	Григорьев Владимир Феликсович
	51

	12.
	Филатова Дарья Антоновна
	А-18
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Кириллов Владимир Викторович
	48

	13.
	Горбачева Кристина Сергеевна
	А-6
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	46

	14.
	Уразов Дилшот Расулович
	А-2
	Морозовская СОШ
	8
	Герцена Светлана Алексеевна
	45,5

	15.
	Шагин Даниил Вячеславович
	А-19
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Кириллов Владимир Викторович
	45

	16.
	Шемелова Елизавета Станиславовна
	А-3
	Ново- Девяткинская СОШ №1
	8
	Виноградов Владимир Владимирович
	43

	17.
	Горбачев Олег Александрович
	А-16
	Лесновский ЦО
	8
	Ершова Ирина Васильевна
	40,5

	18.
	Романихин Антон Сергеевич
	А-15
	Морозовская СОШ
	8
	Герцена Светлана Алексеевна
	37

	19.
	Дмитриев Валентин Олегович
	А-13
	Колтушская СОШ
	8
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	34

	20.
	Трусова Вероника Яковлевна
	А-4
	Ново- Девяткинская СОШ №1
	8
	Виноградов Владимир Владимирович
	32

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                      Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри                             Леонтьева С.П.
Члены жюри                                   Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе

	Предмет:
	черчение

	Класс:
	II год обучения

	Количество участников:
	11

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	01.03.2013 11.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 11 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 110 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Могутова Екатерина Валерьевна
	Б-4
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	83
	победитель

	2.
	Овчинников Сергей Сергеевич
	Б-11
	ВСОШ №2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	82
	призер

	3.
	Купцов Станислав Сергеевич
	Б-8
	ВСОШ №2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	82
	призер

	4.
	Наскидашвили Мария Тимуровна
	Б-9
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	79

	5.
	Алиулова Владислава Алексеевна
	Б-10
	ВСОШ №2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	76

	6.
	Голубева Ольга Сергеевна
	Б-5
	Колтушская СОШ
	8
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	63,5

	7.
	Чистяков Алексей Андреевич
	Б-1
	ВСОШ №3
	9
	Широких Елена Николаевна
	55,5

	8.
	Арикайнен Михаил Анатольевич
	Б-3
	Ново- Девяткинская СОШ №1
	9
	Виноградов Владимир Владимирович
	52

	9.
	Кузнецов Вячеслав Дмитриевич
	Б-7
	Рахьинский ЦО
	9
	Шухарова Елена Леонидовна
	50

	10.
	Гайнуллина Эльвира Фаргатовна
	Б-6
	Дубровская СОШ
	9
	Коновалова Анна Михайловна
	44,5

	11.
	Кривцова Людмила Александровна
	Б-2
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Виноградов Владимир Владимирович
	41

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                      Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри                             Леонтьева С.П.

Члены жюри                                   Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе

	Предмет:
	Компьютерная графика

	Класс:
	8-11

	Количество участников:
	8

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	01.03.2013 11.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 8 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 10 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Шахов Александр Дмитриевич
	Г-4
	ВСОШ №2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	10
	победитель

	2.
	Павлов Михаил Дмитриевич
	Г-3
	ВСОШ №2
	10
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	9
	призер

	3.
	Ряшин Антон Сергеевич
	Г-5
	Агалатовская СОШ
	11
	Вахницкая Тамара Константиновна
	8
	призер

	4.
	Еременко Алексей Павлович
	Г-2
	ВСОШ №2
	10
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	6

	5.
	Коваленко Алексей Олегович
	Г-1
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Кириллов Владимир Викторович
	2,5

	6.
	Левшин Павел Игоревич
	Г-8
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	1,5

	7.
	Шухаров Артем Олегович
	Г-7
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	1,5

	8.
	Арбузов Денис Алексеевич
	Г-6
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	1.5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись:

Председатель жюри                      Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри                             Леонтьева С.П.

Члены жюри                                   Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе

	Предмет:
	конструирование

	Класс:
	8,9,11

	Количество участников:
	11

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	01.03.2013 11.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 11 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 100)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Тощев Константин Александрович
	В-8
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	65
	победитель

	2.
	Смородина Дарья Дмитриевна
	В-5
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	46
	призер

	3.
	Козлов Максим Игоревич
	В-10
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Кириллов Владимир Викторович
	46
	призер

	4.
	Болховских Владимир Владимирович
	В-7
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	35

	5.
	Быков Игорь Александрович
	В-1
	Морозовская СОШ
	8
	Герцена Светлана Алексеевна
	35

	6.
	Носков Роман Юрьевич
	В-3
	ВСОШ №2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	30

	7.
	Кузнецова Наталья  Игоревна
	В-6
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	30

	8.
	Акдасов Сергей Алексеевич
	В-2
	Морозовская СОШ
	8
	Герцена Светлана Алексеевна
	25

	9.
	Гришунова Виктория Сергеевна
	В-9
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Кириллов Владимир Викторович
	18

	10.
	Юрьев Илья Владимирович
	В-11
	Колтушская СОШ
	8
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	18

	11.
	Лебедев Валерий Евгеньевич
	В-4
	Колтушская СОШ
	8
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	16

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                      Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри                             Леонтьева С.П.

Члены жюри                                   Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.

Стр. 11 из 11